
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA TISNO 

Upravni odjel za imovinsko-pravne 

poslove, prostorno uređenje i planiranje 

te komunalne poslove 
 

Uska ulica 1, 22240 Tisno 

Tel/faks:022/438-238, 439-260 

 

KLASA: 350-02/17-1338 

URBROJ: 2182/05-05/17-01 

Tisno, 28.travnja 2017.godine. 

       

Predmet:   Obavijest o početku izrade Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 
turističko-ugostiteljske zone Prisliga-Jazine i s tim povezane Izmjene i 
dopune Prostornog plana uređenja Općine Tisno 

   

      Poštovani, 
 

 Na temelju članka 88. Zakona o prostornom uređenju (''Narodne novine'', broj 153/13), 

Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje te komunalne 

poslove Općine Tisno obavještava javnost da se pristupilo izradi Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja turističko-ugostiteljske zone Prisliga-Jazine i s tim povezanim 

Izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja Općine Tisno, o čemu je donesena Odluka 

o izradi te je ista objavljena u „Službenom glasniku Općine Tisno“ broj 1/17. 
  

Obuhvat Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja turističko-ugostiteljske zone 

Prisliga - Jazine i s tim povezanim Izmjenama i dopunama PPUO Tisno odnosi se na čitav 

obuhvat Urbanističkog plana uređenja i s tim povezanim grafičkim i tekstualnim dijelovima 

PPUO Tisno, a sve sukladno odredbama iz Odluke o izradi iz prethodnog stavka koje će se 

temeljiti na dokumentu "UTKINO TISNO SPA & LIFESTYLE RESORT CONCEPT" 

(konceptu) te projektnom rješenju izrađenom na temelju tog dokumenta.  
 

O prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja turističko-ugostiteljske 

zone Prisliga-Jazine i s tim povezanim Izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja 

Općine Tisno provest će se javna rasprava, a datum, mjesto i vrijeme održavanja bit će 

objavljeni u sredstvima javnog priopćavanja sukladno Zakonu. 

Obuhvat istih se može pogledati na web stranici Općine Tisno na sljedećim linkovima:  

http://www.tisno.hr/stranice/upu-turisticko-ugostiteljska-zona-prisliga-jazine/31.html  

http://www.tisno.hr/stranice/iii-izmjene-i-dopune-ppuo-tisno-obuhvat-izmjena-u-

tekstualnom-dijelu/143.html  

http://www.tisno.hr/stranice/ii-izmjene-i-dopune-ppuo-tisno-izmjene-tekstualnog-

dijela-i-kartografskih-prikaza/144.html 

http://www.tisno.hr/stranice/izmjena-i-dopune-prostornog-plana-ure-enja-opcine-

tisno/26.html 
  

Informacije o tijeku izrade Plana mogu se dobiti u Upravnom odjelu za imovinsko-

pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje te komunalne poslove Općine Tisno na telefon 

022-438-238  i  na Internet stranici Općine Tisno www.tisno.hr . 

S poštovanjem, 

Pročelnik: 

   

Ivica Pirjak dipl.ing.prom. v.r.  







SLUZBENO GLASILO OPCINE TISNO 

11. 

Na temelju clanka 86. i clanka 89., stavka 3. Zakona 
o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13), Pro
stornog plana uredenja Opcine Tisno (Sluzbeni vjesnik
Sibensko-kninske zupanije, 1/07 i 14/09-ispravak i Sluz
beni glasnik Opcine Tisno, 2/14, 8/15 i 4/16) i clanka 32.
Statuta Opcine Tisno (Sluzbeni vjesnik Sibensko-kninske
fopanije, 05/ 13) Opcinsko vijece Op cine Tisno na 31.
sjednici odrfanoj 13. oiujka 2017. go dine donijelo je

ODLUKU 
0 IZRADI IZMJENA I DOPUNA UPU 

TURISTICKO-UGOSTITELJSKE ZONE 
PRISLIGA-JAZINE I S TIM POVEZANE 

IZMJENE I DOPUNE PPUO TISNO 

Clanak 1. 

1) Donosi se Odluka o izradi Izmjena i dopuna Urbani
stickog plana uredenja Turisticko-ugostiteljske zone
Prisliga - Jazine (Sluzbeni vjesnik Sibensko-kninske
iupanije, 6/11) i s tim povezane Izmjene i dopune
PPUO Tisno (Sluzbeni vjesnik Sibensko-kninske fo
panije, 1/07 i 14/09-ispravak i Sluzbeni glasnik Opci
ne Tisno, 2/14, 8/15 i 4/16) (u daljnjem tekstu: Odlu
ka).

I. PRAVNA OSNOVA

28. ozujka 2017. Broj 1 Strana41 

-

-

Clanak. 2. 

1) Pravna osnova za izradu Plana je:

- Zakon o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13)
- Pravilnik o sadrfaju, mjerilima kartografskih prika-

za, obveznim prostornim pokazateljima i standar
du elaborata prostornih planova (Narodne novine,
106/98, 39/04, 45/04, 163/04, ttSfW (prestao vaziti)
i 9/11) (u daljnjem tekstu: Pravilnik)

- Prostorni plan Sibensko-kninske Zupanije (Sluzbe
ni vjesnik Sibensko-kninske zupanije, 11/02, 10/05,
3/06, 5/08, 6/12, 9/12-procisceni tekst, 4/13, 8/13-
ispravak i 2/ l 4)

- Prostorni plan uredenja Opcine Tisno (Sluzbeni vje
snik Sibensko-kninske fopanije, 1/07 i 14/09-ispravak
i Sluzbeni glasnik Opcine Tisno, 2/14, 8/15 i 4/16) i

- Urbanisticki plan uredenja Turisticko ugostitelj
ske zone Prisliga - Jazine (Sluzbeni vjesnik Siben
sko-kninske fopanije, 6/11) (u daljnjem tekstu -
Izvorni plan).

2) Nositelj izrade Plana je Upravni odjel za imovin
sko-pravne poslove, prostorno uredenje i planiranje
te komunalne poslove Opcine Tisno.

II. RAZLOZI IZRADE PLANA

Clanak 3. 

1) Godine 2007. zapocela je izrada Urbanistickog plana
uredenja Turisticko ugostiteljske zone Prisliga - Jazine
koji daje lokacijske uvjete i prostornu strukturu unutar
obuhvata plana na osnovi postojeceg stanja u prostoru,







Strana 44 Broj 1 28. ozujka 2017. 

- tijelima i osobama odredenim posebnim propisima
navedenim clankom 10. ove Odluke i

- Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj, Ulica Repu
blike Austrije 20, Zagreb.

C:lanak 15. 

1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u Sluibenom glasniku Opcine Tisno.

SLUZBENO GLASILO OPCINE TISNO 

KLASA:350-02/17-31.V/10 
URBROJ: 2182/05-01/17-31.V/10 
Tisno, 13. oiujka 2017. godine 

OPCINSKO VIJECE OPCINE TISNO 
Predsjednik: 

Petar Jakovcev, v.r. 








